АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2018 г. N 16

О ПОДГОТОВКЕ КАРТА (ПЛАНА) ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ ГРАНИЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЩЕТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В рамках реализации основного мероприятия 1.09 "Реализация Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 N 361-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации", в целях внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов в виде координатного описания, Администрация Щетинского сельсовета Курского района  Курской области постановляет:
1. Приступить к подготовке карта (плана) для установления границы муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района Курской области.
2. Администрации Щетинского сельсовета Курского района:
[bookmark: _GoBack]- обеспечить подготовку карта (плана) для установления границы муниципального образования "Щетинский сельсовет" Курского района Курской области и предоставления его в комитет строительства и архитектуры Курской области для последующей передачи сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                              С.А. Томатин